

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CHrTylovoNabKanal
Stavba: Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

KSO: 2223
Místo: Město Chrudim
Datum: 19.01.2016

Zadavatel: Město Chrudim
IČ: 252 633 82
DIČ: CZ25263382

Uchazeč: G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim
IČ: 252 633 82
DIČ: CZ25263382

Projektant: Vodárenská společnost Chrudim, a.s.
IČ: 252 633 82
DIČ: CZ25263382

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		993 530,44
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	993 530,44
	15,00%	0,00
Cena s DPH		Výše daně
		208 641,39
		0,00
		1 202 171,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: CHrTylovoNabKanal

Stavba: Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

Místo: Město Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim

Uchazeč: G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim

Datum: 19.01.2016

Projektant: Vodárenská společnost Chrud

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

TyINabKa	Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim,	993 530,44	1 202 171,83	
naI	DSP, DPS			
TyINabKa	Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim,	914 684,94	1 106 768,78	STA
naIVON	DSP, DPS - vedlejší náklady	78 845,50	95 403,06	VON

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Výstavba kanalizace - Tylovo nábřeží, Chrudim, DSP, DPS

Objekt:

TyInabKanal - Výstavba kanalizace - Tylovo nábřeží, Chrudim, DSP, DPS

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Město Chrudim

Datum: 19.01.2016

Zadavatel:

IČ:

Město Chrudim

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 252 633 82

G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim

DIČ: CZ25263382

Projektant:

IČ:

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		914 684,94
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	914 684,94	192 083,84
	0,00	0,00
Cena s DPH		1 106 768,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

Objekt:

TyInabKanal - Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

Místo:

Město Chrudim

Datum: 19.01.2016

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Vodárenská společnost C

Uchazeč:

G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

914 684,94

HSV - Práce a dodávky HSV

910 228,56

1 - Zemní práce

439 751,13

2 - Zakládání

20 145,24

4 - Vodorovné konstrukce

15 500,02

5 - Komunikace

76 467,92

8 - Trubní vedení

297 388,31

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

60 975,94

99 - Přesun hmot

41 523,59

PSV - Práce a dodávky PSV

4 456,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 353,38

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

2 103,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

Objekt:

TyINabKanal - Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

Místo:

Město Chrudim

Datum: 19.01.2016

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

Uchazeč:

G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

914 684,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

910 228,56

D 1

Zemní práce

439 751,13

1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	235,700	35,00	8 249,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vazovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové maltý nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 ., -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
PSC								
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			"pro stoku"		162,200			
W			162,2*1					
W			"pro přípojky"		9,000			
W			15*0,6					
W			"přeložka vodovodu"		64,500			
W			107,5*0,6		235,700			
W			Součet	m2	20,640	55,00	1 135,20	CS ÚRS 2014 01
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm					
PP			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm					
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			"pro stoku"		20,100			
W			20,1*1					
W			"Pro přípojky"					
W			0,9*0,6		0,540			
W			Součet	m2	20,640			
3	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase		21,000	55,00	1 155,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytů části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.								
PSC								
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			"pro stoky"					
W			20,1*1		20,100			
W			"pro přípojky"					
W			0,9*1		0,900			
W			Součet		21,000			
4	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	100,000	57,48	5 748,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min					
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	10,000	25,32	253,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	3,000	141,00	423,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200					
W			"viz. příloha č. D.5.3 Tabulka kanalizačních přípojek"					
W			5*0,6		3,000			
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,400	114,00	729,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů					
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			1*1,6		1,600			
W			4*0,6		2,400			
W			4*0,6		2,400			
W			Součet		6,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,696	188,40	2 957,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení					
	W		"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"		10,416			
	W		6,4*1,55*1,05		5,280			
	W		3*1,1*1,6		15,696			
	W		Součet		233,172	133,20	31 058,51	CS ÚRS 2016 01
9	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3				
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehazení výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrýsem výkopu pro korýta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýh, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
	PSC							
	W		"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"		284,200			
	W		142,1*2,3*1-142,1*0,3*1		7,070			
	W		10,1*1,1*1-10,1*0,4*1		13,500			
	W		15*0,6*1,8-15*0,6*0,3		83,850			
	W		107,5*0,6*1,6-107,5*0,6*0,3		388,620			
	W		Součet		233,172			
	W		388,62*0,6					
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	120,086	13,26	1 592,34	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3					
	W		233,172/2-7/2		120,086			
11	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	7,000	464,40	3 250,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započten i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů <i>Poznámka k položce:</i> ruční výkop je myšlen od KŠ 25 z důvodu ochrany kořenového systému blízkých stromů								
P	W		10*1,1*1-10*0,4*1		7,000			
12	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	155,448	273,60	42 530,57	CS ÚRS 2016 01
PP Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3								
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnání, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
PSC	W				284,200			
	W				14,070			
	W				13,500			
	W				83,850			
	W				395,620			
	W				155,448			
13	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	77,724	28,92	2 247,78	CS ÚRS 2014 01
PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4								
	W				77,724			
14	M	142159176	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 530x8,0mm	m	12,000	3 240,00	38 880,00	
PP trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 530x8,0mm								
	W				12,000			
	W				12,000			
15	M	286131376	manžeta na chráničku 300x530mm	kus	2,000	5 598,00	11 196,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
16	M	286131318	manžeta na chráničku 300x530mm					
			vymezovací kroužky na chráničku	kus	2,000	1 005,00	2 010,00	
PP								
17	K	151811111	vymezovací kroužky na chráničku					
			Osazení a odstranění pažicového boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	751,880	12,90	9 699,25	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Pažici boxy pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a odstranění hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Množství měrných jednotek pažicových boxů se určuje v m2 obou ploch stěn výkopu, které je třeba pažit. 2. Množství měrných jednotek příplatku odpovídá výměře stanovené pro položky pažicových boxů. Tato výměra se násobí počtem dnů, po které je průměrně započten 1 m2 výkopu (nejedná se o celkový počet dní pažení výkopu).								
"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"								
W			142,1*2,3*2		653,660			
W			20,1*1,1*2		44,220			
W			15*1,8*2		54,000			
W			Součet		751,880			
18 K 151931102								
			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicových boxy v hornině středně tlačivé	m2	616,360	17,90	11 032,84	
PP								
W			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicových boxy v hornině středně tlačivé					
W			"viz. příloha č.D.3 - Podélný profil , D.4 - Vzorové uložení "					
W			"stoka F-2-1-1"		616,360			
W			162,2*1,9*2		616,360			
W			Součet					
19	K	151931112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicových boxy v hornině středně tlačivé	m2	616,360	4,44	2 736,64	
PP								
W			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicových boxy v hornině středně tlačivé					
W			"viz. příloha č.D.3 - Podélný profil , D.4 - Vzorové uložení "					
W			"stoka F-2-1-1"		616,360			
W			162,2*1,9*2		616,360			
W			Součet					
20	K	151931121	Ochranné bednění stávajících dřevin	m2	10,000	261,54	2 615,40	
PP								
			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicových boxy v hornině středně tlačivé					
P								
Poznámka k položce:								
Ochrana stávajících dřevin vychází ze stanoviska MěÚ - odbor životní prostředí viz příloha B.								
Souhrnná technická zpráva								
21	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	395,620	42,06	16 639,78	CS ÚRS 2014 01
PP								
W			Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		142, 1*2, 3*1-142, 1*0, 3*1		284,200			
	W		20, 1*1, 1*1-20, 1*0, 4*1		14,070			
	W		15*0, 6*1, 8-15*0, 6*0, 3		13,500			
	W		107, 5*0, 6*1, 6-107, 5*0, 6*0, 3		83,850			
	W		Součet		395,620			
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	112,320	128,50	14 433,12	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>počítáno se skládkou vzdálenou 15 km</i>					
	W		"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
	W		142, 1*2, 3*1-142, 1*0, 3*1		284,200			
	W		20, 1*1, 1*1-20, 1*0, 4*1		14,070			
	W		15*0, 6*1, 8-15*0, 6*0, 3		13,500			
	W		107, 5*0, 6*1, 6-107, 5*0, 6*0, 3		83,850			
	W		Součet		395,620			
	W		395,62-283,3		112,320			
23	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	561,500	100,50	56 430,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	W		112, 3*5		561,500			
24	K	171201205	Uložení sypaniny	m3	112,320	9,84	1 105,23	
	PP		Uložení sypaniny					
	W		"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
	W		142, 1*2, 3*1-142, 1*0, 3*1		284,200			
	W		20, 1*1, 1*1-20, 1*0, 4*1		14,070			
	W		15*0, 6*1, 8-15*0, 6*0, 3		13,500			
	W		107, 5*0, 6*1, 6-107, 5*0, 6*0, 3		83,850			
	W		Součet		395,620			
	W		395,62-283,3		112,320			
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	283,320	47,10	13 344,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	W		"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
	W		142, 1*2, 3*1-142, 1*0, 3*1		284,200			
	W		20, 1*1, 1*1-20, 1*0, 4*1		14,070			
	W		15*0, 6*1, 8-15*0, 6*0, 3		13,500			
	W		107, 5*0, 6*1, 6-107, 5*0, 6*0, 3		83,850			
	W		Součet		395,620			
	W		"hloubení bez povrchových úprav-obsyp potrubí"					
	W		395,62-112,3		283,320			
26	M	583373690	šterkopísek frakce 0-63 třída B	t	566,640	208,50	118 144,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) šterkopiský ČSN 72 1511-2 frakce 0-63 tř. B					
	WV		283,32*2		566,640			
27	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	112,248	111,60	12 526,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu "viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
WV			"stoka"		85,855			
WV			162,2*0,6*1-(PI*0,15*0,15*162,2)					
WV			"přípojka"		4,029			
WV			15*0,5*0,6-(PI*0,1*0,1*15)					
WV			"přeložka vodovodu"		22,364			
WV			107,5*0,6*0,35-(PI*0,025*0,025*107,5)		112,248			
WV			Součet	t	224,600	123,00	27 625,80	CS ÚRS 2014 01
28	M	583373100	šterkopisek frakce 0-4 třída B					
PP			šterkopisek frakce 0-4 třída B		224,600			
WV			112,3*2					
D	2		Zakládání				20 145,24	
29	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	324,400	62,10	20 145,24	CS ÚRS 2014 01
PP			Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
P			Poznámka k položce: stavba se nachází blízko vodoteče-předpokládá se oboustranné odvodnění výkopu					
WV			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"		324,400			
WV			162,2*2					
D	4		Vodorovné konstrukce				15 500,02	
30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	23,570	563,20	13 274,62	CS ÚRS 2014 01
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého					
WV			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"		16,220			
WV			162,2*1*0,1		0,900			
WV			15*0,6*0,1		6,450			
WV			107,5*0,6*0,1		23,570			
WV			Součet	kus	8,000	209,10	1 672,80	CS ÚRS 2014 01
31	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm					
PP			Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet								
P								
32	K	452386121	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 200 mm	kus	2,000	276,30	552,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 200 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
76 467,92								
D	5		Komunikace					
33	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	235,700	156,00	36 769,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			"pro stoku"					
W			162,2*1		162,200			
W			"pro přípojky"					
W			15*0,6		9,000			
W			"přeložka vodovodu"					
W			107,5*0,6		64,500			
W			Součet		235,700			
34	K	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	m2	20,640	236,00	4 871,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 <i>přípouští pro ACP 22 pouze tl. 60 až 100 mm.</i>					
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			"pro stoku"					
W			20,1*1		20,100			
W			"Pro přípojky"					
W			0,9*0,6		0,540			
W			Součet		20,640			
35	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	41,640	299,00	12 450,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 <i>přípouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.</i>					
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			"pro stoku"					
W			20,1*2		40,200			
W			"Pro přípojky"					
W			0,9*1,6		1,440			
W			Součet		41,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	59914111	Vyplnění spár mezi silničními dílci modifikovanou elastickou záličkou	m	326,200	68,60	22 377,32	CS ÚRS 2014 01
PP								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1. - . . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.								
W			"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
W			"pro stoku"		324,400			
W			162,2*2					
W			"pro přípojky"		1,800			
W			0,9*2		326,200			
W			Součet					
D 8					297 388,31			
Trubní vedení								
37	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových do DN 80	kus	1,000	1 356,00	1 356,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových do DN 80								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny výřezu nebo výseku na potrubí z trub litinových tlakových jsou určeny pro dva řezy nebo seký prováděné na potrubí dodatečně. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a) ohlášení uzavírání vody, b) uzavření a otevření šoupát, c) vypuštění a napuštění vody, d) odvzdušnění potrubí, e) strojní nebo ruční výřez potrubí, f) nutné úpravy výkopu v prostoru provádění.								
PSC								
38	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	4,800	150,00	720,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 32 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -3111 jsou určeny pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel. 2. V cenách potrubí jsou obsaženy náklady na montáž tvarovek. 3. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratině lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub tlakových hrdlovanych z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
P								
Poznámka k položce: viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek								
39	M	286136560	potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm	m	4,800	15,94	76,50	CS ÚRS 2016 01
P								
Poznámka k položce: viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek								
40	M	319421148	Spojka DN 32	kus	3,000	337,80	1 013,40	
PP								
Spojka DN 32								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek								
41	M	319421149	napoj. tvarovka 1 1/2" - 1"	kus	3,000	457,50	1 372,50	
PP napojovací tvarovka 1 1/2" - 1"								
P Poznámka k položce: viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek								
42	K	871181119	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 x 4,6 mm	m	107,500	150,00	16 125,00	
PP Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 x 4,6 mm								
P Poznámka k položce: viz. příloha č. D.6 - Kladecké schéma								
VV 107,5								
43	M	286135970	potrubí vodovodní PE D 50x4,6	m	107,500	34,36	3 693,60	CS ÚRS 2016 01
PP potrubí vodovodní PE D 50x4,6								
P Poznámka k položce: viz. příloha č. D.6 - Kladecké schéma								
44	M	286135919	Spojka ISO 50/50	kus	1,000	598,80	598,80	
P Poznámka k položce: viz. příloha č. D.6 - Kladecké schéma, D.9 Výpis materiálu								
45	M	286135925	Spojka ISO 63/50	kus	1,000	816,60	816,60	
P Poznámka k položce: viz. příloha č. D.6 - Kladecké schéma, D.9 Výpis materiálu								
46	K	871181141	Demontáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 x 4,6 mm	m	107,500	34,50	3 708,75	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pro plošné kaleyotory přímých okružích tepelných čerpadel.								
P Poznámka k položce: Demontáž vodovodního potrubí, které je potřeba přeložit, položka obsahuje odvoz a likvidaci potrubí								
VV 107,5								
47	K	871181149	Provizorní vodovod	m	107,500	135,50	14 566,20	
P Poznámka k položce: Provizorní vodovod materiál včetně montáže, spojek a přepojení přípojek								
VV 107,5								
48	K	871353125	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP žebrované otevřený výkop DN 300	m	162,200	180,00	29 196,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP žebrované otevřený výkop DN 300					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.1 Technická zpráva, D.2 - Stavební situace					
49	M	286152125	trubka kanalizační PP žebrované DN 300 mm/ 5 m	kus	33,000	3 295,80	108 761,40	
PP			trubka kanalizační PP žebrované DN 300 mm/ 5 m					
50	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC do DN 300- viz. příloha č. D.5.3 Tabulka kanalizačních přípojek	kus	7,000	180,00	1 260,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC do DN 300					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.5.3 Tabulka kanalizačních přípojek					
51	M	286618461	odbočka z PP 45° DN 300/200 s přechodem na KG	kus	7,000	2 777,40	19 441,80	
PP			odbočka z PP 90° DN 300/200 s přechodem na KG					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.5.3 Tabulka kanalizačních přípojek					
52	K	891231111	Montáž domovních šoupátek	kus	3,000	250,80	752,40	
PP			Montáž domovních šoupátek					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek					
53	M	422249063	Kombin. navrt. šoupátko 2"-1 1/2"	kus	3,000	1 145,70	3 437,10	
PP			Kombinované navrtávací šoupátko 2"-1 1/2"					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek					
54	M	422910731	teleskopická zemní souprava	kus	3,000	724,80	2 174,40	
PP			teleskopická zemní souprava					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek					
55	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub	kus	3,000	475,20	1 425,60	
PP			Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek					
56	M	422735460	pas navrtávací PE 63/2"	kus	3,000	846,90	2 540,70	
PP			pas navrtávací PE 63/2"					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz. příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
57	K	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách					
58	K	892381111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	162,200	23,30	3 779,26	CS ÚRS 2014 01
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.1 Technická zpráva, D.2 - Stavební situace					
59	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	6,000	3 300,00	19 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
60	K	894118001.1	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	5,000	834,00	4 170,00	
	PP		Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
61	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	16,000	109,80	1 756,80	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
62	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	787,50	787,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
63	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	5,000	1 530,90	7 654,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha D.5.2 Tabulka šachet					
64	M	592243720	skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q 1000/500 100x50x12 cm	kus	2,000	621,00	1 242,00	
	PP		skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q 1000/500 100x50x12 cm					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
65	M	592243730	skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q 1000/250 100x25x12 cm	kus	4,000	446,40	1 785,60	
	PP		skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q 1000/250 100x25x12 cm					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	592243740	skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q SPČ D 1000/1000 100x100x12 cm	kus	1,000	1 071,90	1 071,90	CS ÚRS 2016 01
PP Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže šachtové s těsněním stupadlo oplastované + čedičový obklad na 120° stěny TBS-Q 1000/1000 SPČ D 100 x 100 x 12								
P Poznámka k položce: viz příloha D.5.2 Tabulka šachet, D.1 Typová kanalizační šachta								
67	M	592241878	dno betonové šachtové TBZ-Q.1 100/125 KOM tl. 15cm	kus	6,000	3 887,10	23 322,60	
PP dno betonové šachtové TBZ-Q.1 100/125 KOM tl. 15cm								
P Poznámka k položce: viz příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet								
68	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	6,000	412,80	2 476,80	CS ÚRS 2014 01
PP Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg								
P Poznámka k položce: viz příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet								
69	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	6,000	1 522,80	9 136,80	CS ÚRS 2014 01
PP výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy, stupadla poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400, vzor DIN								
P Poznámka k položce: viz příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet								
70	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	148,20	444,60	CS ÚRS 2016 01
PP Osazení poklopů litinových ventilových								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezděnění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.								
P Poznámka k položce: viz příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek								
71	M	422913578	Poklop ventilový - kulatý	kus	3,000	374,40	1 123,20	
PP Poklop ventilový - kulatý								
P Poznámka k položce: viz příloha č. D.8 - Výpis vodovodních přípojek								
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
72	K	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm	m	42,000	71,00	2 982,00	CS ÚRS 2014 01
PP Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm								
VV			"viz příloha č. D.3 - Podélný profil, D.4 - Vzorové uložení"		40,200			
VV			20,1*2		1,800			
VV			0,9*2		42,000			
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	103,392	69,00	7 134,05	
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km					
74	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1 447,488	6,45	9 336,30	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km					
	W		103,392*14		1 447,488			
	D	99	Přesun hmot				41 523,59	
75	K	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	224,640	99,00	22 239,36	
	PP		Poplatek za skládku - ostatní zemina					
	W		"viz příloha č. D.2 - Stavební situace , D.4 Vzorové uložení"					
	W		142,1*2,3*1-142,1*0,3*1		284,200			
	W		20,1*1,1*1-20,1*0,4*1		14,070			
	W		15*0,6*1,8-15*0,6*0,3		13,500			
	W		107,5*0,6*1,6-107,5*0,6*0,3		83,850			
	W		Součet		395,620			
	W		395,62-283,3		112,320			
	W		112,32*2		224,640			
76	K	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	103,392	97,50	10 080,72	
	PP		Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí					
77	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 081,493	8,51	9 203,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 456,38	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 353,38	
78	K	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	44,862	10,08	452,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
	W		(2*P1*0,5*0,5+2*P1*0,5*1,88)*6		44,862			
79	M	111631500	lak asfaltový	t	0,016	37 620,00	601,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		lak asfaltový					
	P		Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet					
	W		45,7142857142857*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,016			
80	K	711511102	Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovým lakem	m2	44,862	12,60	565,26	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovým lakem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet (2*Pl*0,5*0,5+2*Pl*0,5*1,88)*6								
81	M	111613320	asfalt stavebně-izolační	t	0,033	22 230,00	733,59	CS ÚRS 2014 01
PP					asfalt stavebně-izolační			
Poznámka k položce: viz. příloha č. D.5.1 Typová kanalizační šachta, D.5.2 Tabulka šachet 44*0,00075 'Přepočtené koeficientem množství								
82	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,049	8,17	0,40	CS ÚRS 2014 01
PP					Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m			
D					744			
Elektromontáže - rozvody vodičů měděných								
83	K	744731210	Montáž kabel Cu sdělovací sk.2-2-7x1,5 mm umístěný volně	m	107,500	6,00	645,00	CS ÚRS 2016 01
PP					Montáž kabel Cu sdělovací sk.2-2-7x1,5 mm umístěný volně			
Poznámka k položce: viz. příloha č. D.4 - Vzorové uložení								
P					107,5			
W					107,500			
84	M	341110600	kabel sílový s Cu jádrem 6 mm	m	107,500	13,56	1 458,00	CS ÚRS 2016 01
PP					kabel sílový s Cu jádrem ČYKY 4x1,5 mm2			
Poznámka k položce: viz. příloha č. D.4 - Vzorové uložení								
P					107,5			
W					107,500			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Výstavba kanalizace - Tylovo nábřeží, Chrudim, DSP, DPS

Objekt:

TyINabKanalIVON - Výstavba kanalizace - Tylovo nábřeží, Chrudim, DSP, DPS -
vedlejší náklady

KSO:

Místo: Město Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim

Projektant:

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.01.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 252 633 82

DIČ: CZ25263382

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 845,50

DPH základní
snížená

Základ daně
78 845,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 557,56
0,00

Cena s DPH

V CZK

95 403,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

Objekt:

1 - výstavba kanalizace - 1. úsek nábreží, Chrudim, DSP, DPS -
vedlejší náklady

Místo:

Město Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim

Datum:

19.01.2016

Projektant:

Vodárenská společnost C

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

78 845,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

78 845,50

78 845,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kanalizace - Tylovo nábreží, Chrudim, DSP, DPS

Objekt:

1. ÚVODNÍ ÚVOD - VÝSTAVBA KANALIZACE - I. ÚVODNÍ ÚVOD, DSP, DPS -
vedlejší náklady

Místo:

Město Chrudim

Datum: 19.01.2016

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

Uchazeč:

G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 845,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

78 845,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

78 845,50

1	K	000000013	Vytyčení inženýrských sítí včetně zpětného protokolárního předání sítí správcům sítí	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
PP Vytyčení inženýrských sítí								
2	K	000000014	Zřízení staveniště	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP Zřízení staveniště								
3	K	000000015	Údržba a odstranění staveniště	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP Údržba a odstranění staveniště								
4	K	000000016	Kamerová prohlídka kanalizace	kus	1,000	8 110,00	8 110,00	
PP Kamerová prohlídka kanalizace								
5	K	000000017	Zábrany k výkopům - montáž	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP Zábrany k výkopům - montáž								
6	K	000000018	Zábrany k výkopům - demontáž	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP Zábrany k výkopům - demontáž								
7	K	000000019	Doprava zábrany k výkopům	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP Doprava zábrany k výkopům								
8	K	000000020	Zajištění a zřízení dopravy, regulace a ochrany dopravy během stavby včetně DIO, zřízení, provozu a odstranění přechodného dopravního značení včetně opotřebení	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
9	K	000000035	Geodetické zaměření stavby	kus	1,000	6 742,50	6 742,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	0000000036	Rozbor vody	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
11	K	0000000037	Dokumentace všech přílehlých objektů před zahájením prací (fotodokumentace - 3x CD, znalecký posudek)	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
12	K	0000000038	Vypracování a předání KZP dle SOD	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
13	K	0000000039	Předání rizik Zhotovitele a subdodavatelů koobOZP pro zpracování Plánu BOZP	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
14	K	0000000040	Zajištění plné ochrany stávající vegetace na stavbě	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
15	K	0000000041	Zajištění vstupu do objektů dřevěnými/kov. lávkami s pevným zábradlím a výškovou úpravou dle požadavku KooBOZP	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	K	0000000042	Zajištění oplocení stavby pevnými zábranami dle požadavku KooBOZP	kus	1,000	6 205,00	6 205,00	
17	K	0000000043	Poplatek za zábor veřejného prostranství	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
18	K	0000000044	Provedení zkoušek a měření únosnosti konstrukčních vrstev akredit. zkušebnou Zhotovitele v souladu s TP	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
19	K	0000000045	Předání všech dokladů v počtu dle SOD	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
20	K	0000000046	Projektová dokumentace skutečně provedeného stavu dle SOD (3x tištěná dokumentace, 1x CD)	kus	1,000	5 394,00	5 394,00	
21	K	0000000047	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby výškopisné a polohopisné (4x tištěná dokumentace, 1x CD)	kus	1,000	5 394,00	5 394,00	
22	K	0000000048	Geometrický plán skutečného provedení stavby včetně stvrzení příslušným Katastrálním úřadem (4x tištěná dokumentace, 1x CD)	kus	1,000	5 394,00	5 394,00	